
 

2024 YILI DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU (BÖDR) 

 

ÖZET: 

Kurum Hakkında Bilgiler 

Bu bölüm, birimin tarihsel gelişimi, misyonu, vizyonu, değerleri, hedefleri, organizasyon 

yapısı ve iyileştirme alanları hakkında bilgileri içermektedir.  

1. İletişim Bilgileri 

Adres: Spor Bilimleri Fakültesi 2. Kat Bahçesaray Mah. 170. Cad. No:10  68100 

Merkez/AKSARAY  

Telefon: 0382 288 38 30 - 38 

e-posta: iro@aksaray.edu.tr 

websitesi: disiliskiler@aksaray.edu.tr  

Birim Yöneticisi: Dış İlişkiler Koordinatörü Prof. Dr. Melayib Bilgin  

2. Tarihsel Gelişimi  

Aksaray Üniversitesi bünyesinde 2007 yılında kurulan, Rektörlüğe bağlı bir birim olarak 

faaliyet başlayan Dış İlişkiler Ofisi üniversitemizin akademik ve idari birimleriyle işbirliği 

içerisinde uluslararası platformda danışmanlık ve koordinasyon hizmeti vermektedir. 

Koordinatörlük Erasmus, Mevlana ve Farabi Değişim programları ile Uluslararası Öğrenci 

Koordinatörlüğünü bünyesinde barındırmaktadır. Kurulduğu tarihten itibaren birim 

yapısında bir değişiklik yapılmamıştır.  

Kanıtlar: 

(3) Tarihsel Gelişim:  https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/tarihce 

3. Misyon, Vizyon, Değerler ve Hedefler 

Misyon Üniversitemizi  ülke  içinde  ve  dışında  temsil  etmek,  farklı  hareketlilik  

programları,  ikili anlaşmalar,  etkinlikler  ile,  öğrencilerin,  öğretim  üyelerinin  ve  idari  

personelin uluslararalılaşması ve seçkin yabancı akademisyen ve araştırmacıları 

üniversitemize çekmek, çok kültürlü bir kampüs hayatı oluşturmak, uluslararası akademik 

aktiviteleri ve hareketliliği arttırmak ve üniversitenin ulusal ve uluslararası saygınlığını 

arttırmaktır.  
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Vizyon Uluslararasılaşma stratejisi bağlamında yükseköğretim kalitesinde üstün bir 

başarıya ulaşmak ve Aksaray Üniversitesi’nin uluslararası alanda tanınır, sürdürülebilir ve 

kaliteli işbirlikleri ile hem bulunduğu uluslararası coğrafyaya hizmet veren hem de 

uluslararasılaşan bir üniversite olmasıdır. 

Kanıtlar:  

(3) Misyon ve Vizyon: https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/misyon-vizyon 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Koordinatörlük, genç ve enerjik bir ekibe sahiptir. Bu durum, 

yenilikçi fikirler geliştirme ve değişen uluslararası eğitim 

dinamiklerine hızla uyum sağlama açısından önemli bir 

avantajdır. Birim çalışanlarının sık rotasyon olmaması, ekip 

üyelerinin süreçlere daha iyi hakimiyet kurmasını ve uzun vadeli 

projelerde sürdürülebilirliği sağlamasını mümkün kılmaktadır. Bu 

istikrar, uluslararası iş birliklerinin sürekliliğini destekleyen 

önemli bir unsurdur. 

 

GELİŞMEYE 

AÇIK YÖNLER 

Koordinatörlük, uluslararası etkinlikler ve işbirlikleri planlama 

konusunda deneyim eksikliği yaşamaktadır. Bu durum, daha 

geniş bir uluslararası ağ oluşturma ve mevcut kaynakların etkin 

kullanımını zorlaştırabilir. Planlama süreçlerini güçlendirmek 

için eğitim programları düzenlenmesi veya uluslararası işbirliği 

deneyimi olan paydaşlarla ortak çalışmalar yapılması 

önerilmektedir. 

 

A.1 Liderlik ve Kalite 

A.1.1 Yönetişim modeli ve idari yapı 

Aksaray Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, liderlik yaklaşımı olarak dönüşümcü 

(transformasyonel) ve etkileşimci (transaksiyonel) yöntemleri benimsemektedir. Geleneksel 

liderlik anlayışlarından farklı olarak, çift yönlü iletişim kanallarını aktif bir şekilde 

kullanmakta, ortaya çıkabilecek sorunlara zamanında ve etkili çözümler geliştirmeye öncelik 

vermekte, çalışanların entelektüel gelişimini destekleyen fırsatlar sunmakta ve terfi ile statü 

değişimlerine özel bir önem göstermektedir. 



 

 

Kurumsal dönüşüm hedeflerine ulaşabilmek adına, Koordinatörlük mevcut kaynakları en iyi 

şekilde değerlendirerek kendini sürekli güncellemekte, modern bilişim teknolojilerinden 

faydalanmakta ve düzenli bir arşiv sistemi oluşturma çalışmalarına önem vermektedir. 

Kalite güvence kültürünü kurum içinde yaygınlaştırmak amacıyla, Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü iç kalite güvence mekanizmalarını geliştirmede Kalite Koordinatörlüğü’nün 

rehberliğini dikkate almakta ve Aksaray Üniversitesi’nin Stratejik Yönetim Planı 

çerçevesinde hareket etmektedir. Ayrıca, Stratejik Yönetim Planı’nın hazırlanması sürecinde 

ilgili komisyonlar ve çalışma gruplarında aktif roller üstlenerek birim bazında katkı 

sağlamaktadır. 

Kanıtlar: 

(3) A.1.1.1 Organizasyon Şeması https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/organizasyon-semasi  

(3) A1.1.2 İş Akış Şemaları https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/is-akis-semasi  

A.1.2 Liderlik 

Aksaray Üniversitesi’nde birim yöneticilerinin kalite çevrimleri konusundaki farkındalığını, 

motivasyonunu ve sahiplenme düzeyini artırmak amacıyla, Kalite Koordinatörlüğü ve 

paydaşları tarafından belirli aralıklarla düzenlenen bilgilendirme ve eğitim toplantıları 

(çevrim içi veya yüz yüze) önemli bir rol oynamaktadır. Bu çerçevede, koordinasyon ve yetki 

paylaşımı kültürü de giderek güçlenmektedir. 

Akademik ve idari birimler ile üst yönetim arasında iletişim, yatay bir hiyerarşi anlayışı 

çerçevesinde doğrudan gerçekleştirilebilmekte ve ihtiyaç duyulduğunda bilgilendirme ile 

istişare toplantıları yapılmaktadır. İdari birimlerle gerçekleştirilen görüşmeler, ilgili 

birimlerden randevu alınarak yüz yüze düzenlenmektedir. Toplantılarda alınan kararlar ve 

görüşler, kısa süre içerisinde birim personeliyle “bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı” 

formatında paylaşılmaktadır. 

Kanıtlar: 

(3) A.1.2.1 Bölüm Koordiinatörleri Değerlendirme Toplantısı https://erasmus.aksaray.edu.tr/ 

2024-yili-erasmus-bolum-koordinatorleri-degerlendirme-toplantisi  
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A.1.3 Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

Aksaray Üniversitesi, yükseköğretim ekosistemindeki değişimleri düzenli olarak takip 

etmektedir. Bu kapsamda, YÖK’ün resmi web sitesi, yayınladığı raporlar ve stratejik hedefler, 

YÖK Başkanlığı tarafından düzenlenen bölgesel üniversite toplantılarının içerikleri ile açık 

haber kaynakları yakından izlenmektedir. 

Ulusal politikalar doğrultusunda, özellikle YÖK ve Türkiye Ulusal Ajansı (UA) tarafından 

yapılan açıklamalar ve değerlendirmeler ile Dışişleri Bakanlığı’nın yönlendirmeleri ve 

Rektörlüğümüzün talimatları çerçevesinde hareket edilmektedir. Aksaray Üniversitesi, YÖK 

ve UA’nın politikalarına ve kurallarına uygun bir kurumsal yapı oluşturarak ulusal hedeflere 

katkı sağlamayı önceliklendirmektedir. 

Geleceğe uyum sağlama hedefiyle, lider konumdaki kurumlar ve üniversitelerin ilgili 

birimlerinin çalışmaları yakından izlenmekte ve kıyaslama yapılmaktadır. Orta vadede, 

belirlenmiş bir lider üniversite ile Benchmarking süreçlerinin aktif bir şekilde yürütülebileceği 

öngörülmektedir. 

Kanıtlar: 

(3)A.1.3.1 Mevzuatlar https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/Mevzuat 

A.1.4 İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Aksaray Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, iç kontrol ve iç denetim sistemini, iç kalite 

güvence sisteminin oluşturulmasında önemli bir araç olarak görmektedir. Bu kapsamda, iç 

kalite güvencesi mekanizmalarının geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için 

çalışmalar yürütmektedir. 

Koordinatörlük, üniversitenin iç değerlendirme planına dahil olarak, süreçlerin etkin bir 

şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla aktif bir rol üstlenmektedir. 

A.1.5 Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğünün faaliyetleri ilgili güncel veriler kamuoyuyla bağlı 

programların web sitesi üzerinden paylaşılmaktadır. Birim faaliyet raporları ve değişim 

programı sayıları paydaşlarla paylaşılmaktadır. 

Kanıtlar: 



 

(4) A.1.5.1 Erasmus Değişim Programı Faaliyetleri https://erasmus.aksaray.edu.tr/haberler 

(4) A.1.5.2 Erasmus KA171 Değişim Programı Faaliyetleri https://erasmusicm.aksaray.edu.tr/ 

haberler 

(4) A.1.5.3 Uluslararası Öğrenciler Birimi Faaliyetleri https://iso.aksaray.edu.tr/haberler  

(3) A.1.5.4 Sayılarla ASU https://www.aksaray.edu.tr/sayilarla/  

A.2 Misyon ve stratejik amaçlar 

A.2.1 Misyon, vizyon ve politikalar 

Aksaray Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, misyon, vizyon ve amaçlarını 

gerçekleştirmek için belirlediği politikalar doğrultusunda stratejik amaçlarını ve hedeflerini 

planlamakta, uygulamakta ve performans yönetimi çerçevesinde sonuçlarını izleyerek 

değerlendirmektedir. 

Koordinatörlük, uluslararasılaşmaya doğrudan katkı sağlamayı temel öncelikleri arasında 

görmekte olup, bu doğrultuda yurt dışındaki üniversitelerle yapılan ikili ve çok taraflı iş birliği 

protokolleri, faaliyetlerinin en önemli unsurlarından birini oluşturmaktadır. 

Üniversitenin kalite politikası, tüm paydaşların erişimine açık bir şekilde hem bina içinde 

fiziksel alanlarda hem de resmi web sitesinde ilan edilmiştir. 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, yönetim süreçlerinde şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerine 

bağlı kalarak güvenilir bilgi sunmakta ve faaliyetlerini düzenli bir yapı içinde sürdürmektedir. 

Bu yaklaşım, üniversitenin kalite güvencesi sistemine önemli katkılar sağlamaktadır. 

Koordinatörlük tarafından hazırlanan birim faaliyet raporu, birim öz değerlendirme raporu, 

stratejik plan izleme ve değerlendirme raporları ile yönetim bilgi sistemi verileri, doğru 

bilgiye ulaşılabilecek temel kaynaklar olarak değerlendirilmektedir. 

Kanıtlar: 

(4) A.2.1.1 Uluslararasılaşma Politikası https://kalite.aksaray.edu.tr/dosya/e72baa31-be77-

47e8-8bd0-b007eefa72dd.pdf  

A.2.2 Stratejik amaç ve hedefler 

Aksaray Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, öncelikli stratejik hedeflerine ulaşma 

düzeyini yıl boyunca gerçekleştirdiği faaliyetler, katılım sağladığı etkinlikler ve imzalanan yeni 

protokoller üzerinden izlemekte ve değerlendirmektedir. 2020-2024 Stratejik Planı’nda yer alan 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/haberler
https://erasmusicm.aksaray.edu.tr/
https://iso.aksaray.edu.tr/haberler
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H.1.3 hedefi doğrultusunda, uluslararası iş birliği ve protokol sayılarının artırılması ile değişim 

programlarına katılan öğrenci ve personel sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar 

sürdürülmektedir. 

Kanıtlar: 

(4) A.2.2.1 İkili Anlaşmalar: https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/anlasmalar 

(3) A.2.2.2 Sayılarla ASÜ https://www.aksaray.edu.tr/sayilarla/ 

A.2.3 Performans yönetimi 

Aksaray Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, birim hafızasına ve birim kültürünün 

sürekliliğine önem vererek düzenli bir dosyalama ve arşivleme sistemi kullanmaktadır. 

Gerçekleştirilen etkinlikler ve faaliyetler, üniversitenin web sitesi üzerinden duyurulmakta ve 

kayıt altına alınmaktadır. Ayrıca, tüm resmi işlemler ve yazışmalar, kurumsal e-posta adresleri 

ve Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden e-imza kullanılarak yürütülmektedir.  

 

A.3 Yönetim Sistemleri 

A.3.1 Bilgi yönetim sistemi 

Aksaray Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, değişim programlarına ait belge takip 

işlemleri için çevrimiçi bir platform kullanarak kurum hafızasının sürekliliğini sağlamaktadır. 

Ayrıca, uluslararası öğrencilerin başvuru süreçleri de yine çevrimiçi bir platform üzerinden 

yürütülmektedir. 

Kanıtlar:  

(4)A.3.1.1 Erasmus Programı Takip Sistemi https://btmarge.com/erasmus/  

(4) )A.3.1.2 Uluslararası Öğrenciler Başvuru sistemi https://isolisans.aksaray.edu.tr/  

A.3.2 İnsan kaynakları yönetimi 

İnsan kaynakları yönetimi Personel Daire Başkanlığı bünyesinde yürütülmektedir. Birimde işe 

alınacak personel yetkinliği ilgili mevzuatlara göre yürütülmektedir (657 Sayılı Devlet 

Memurları Kanunu, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, İlgili Yönetmelikler vb.) 

A.3.3 Finansal yönetim 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde harcama birimi bulunmadığından ilgili kaynaklar Rektörlük, 

Genel Sekreterlik ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı olur ve onayları çerçevesinde 

yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

(4)A.3.3.1 Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/anlasmalar
https://www.aksaray.edu.tr/sayilarla/
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https://kalite.aksaray.edu.tr/files/D%C4%B1%C5%9F%20Kaynakl%C4%B1%20Dok%C3%

BCmanlar/D%C5%9E-029-Merkez%C3%AE%20Y%C3%B6netim%20Muhasebe%20Y% 

C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf  

A.3.4 Süreç yönetimi 

Aksaray Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, süreç yönetimini etkin bir şekilde yürütmek 

için modern teknolojileri ve sistemleri kullanmayı önceliklendirmektedir. Mali ve beşerî 

kaynaklar Rektörlük ve Personel Daire Başkanlığı iş birliğiyle yönetilirken, bilgi kaynaklarının 

tasarımı ve geliştirilmesi koordinatörlük bünyesinde gerçekleştirilmektedir. Kurum hafızasının 

sürekliliğini sağlamak için düzenli bir arşivleme sistemi ve çevrimiçi belge takip platformları 

kullanılmakta, uluslararası öğrencilerin başvuru süreçleri de dijital ortamda yönetilmektedir. 

Resmi işlemler ve yazışmalar Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden e-imza ile 

gerçekleştirilerek şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerine uygun bir yapı oluşturulmuştur. Bu 

yaklaşım, stratejik hedeflere ulaşmayı ve kalite güvencesini desteklemektedir. 

 

A.4 Paydaş Katılımı 

A.4.1 İç ve dış paydaş katılımı 

Koordinatörlüğümüzün faaliyetlerinin etki alanı, paydaşlar açısından iki farklı boyutta 

değerlendirilmektedir: iç paydaşlar ve dış paydaşlar. İç paydaşlar olan akademik ve idari 

personellere yönelik değerlendirme  Süreçlere paydaşların katılımını artırmak amacıyla iletişim 

kanalları her zaman aktif tutulmakta, geri bildirimler ise telefon, posta, e-posta, video konferans 

gibi çeşitli araçlar veya yüz yüze yapılan toplantılar aracılığıyla alınmaktadır. 

Kanıtlar: 

(3)A.4.1.1 Personel Değerlendirme Anketi https://docs.google.com/forms/d/10ucD68-

MTBZXIRsZz09EVv9r6V1GNSpb9TCjte1oBmI/edit  

A.4.2 Öğrenci geri bildirimleri 

Öğrenci geri bildirimleri kapsamında, memnuniyet anketleri düzenli olarak yapılmaktadır. Bu 

anketlerden elde edilen sonuçlar detaylı bir şekilde analiz edilmekte ve bir sonraki dönemlerde 

gerçekleştirilecek faaliyetler için önlem alınmasında ve iyileştirme çalışmalarında rehber olarak 

kullanılmaktadır. Bu yaklaşım, öğrenci odaklı bir süreç yönetimini desteklemekte ve 

faaliyetlerin etkinliğini artırmayı hedeflemektedir. 

Kanıtlar:  

(3)A.4.2.1 Öğrenci Memnuniyet Anketi 

https://docs.google.com/forms/u/2/d/1re8Jgw7VqF4v7RgsN_WDBSOVfZ1YJL8SOQ6a7ecji

Dc/edit?usp=drive_web 
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https://kalite.aksaray.edu.tr/files/D%C4%B1%C5%9F%20Kaynakl%C4%B1%20Dok%C3%BCmanlar/D%C5%9E-029-Merkez%C3%AE%20Y%C3%B6netim%20Muhasebe%20Y%25%20C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
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https://docs.google.com/forms/d/10ucD68-MTBZXIRsZz09EVv9r6V1GNSpb9TCjte1oBmI/edit


 

 

A.4.3 Mezun ilişkileri yönetimi 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde herhangi bir eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmediğinden, 

mezun ilişkileri yönetimi uygulamaları gerçekleştirilmemektedir. 

 

A.5 Uluslararasılaşma 

A.5.1 Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Üniversitemizde uluslararasılaşma faaliyetleri Rektörlüğe bağlı Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

ve alt birimleri olan Erasmus, Mevlana ve Uluslararası Öğrenci Koordinatörlükleri tarafından 

yürütülmektedir. Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Erasmus, Mevlâna, gibi değişim programları 

ile eğitim, öğretim, staj amaçlı yurt dışındaki üniversitelere, kurum veya işletmelere giden, 

yurtdışı üniversitelerden üniversitemize gelen öğrenci, akademik ve idari personelin 

gerçekleştirecekleri faaliyetlere katılması için gerekli tüm hizmetleri yürütmek ve 

üniversitemizde ön lisans, lisans veya lisansüstü eğitimi almak isteyen uluslararası 

öğrencilerin başvuru, değerlendirme, kabul ve kayıt süreçlerini koordine etmekle sorumludur. 

Uluslararasılaşma faaliyetlerini yürüten birimler, görev ve sorumlulukları ve bu konudaki 

izleme çalışmalarına Uluslararasılaşma Strateji Belgesinde yer verilmektedir.  

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü rektörlüğe bağlı olarak tüm akademik ve idari birimlerle 

organize olarak faaliyet yürütmektedir. Koordinatörlük tarafından yürütülen uluslararası 

değişim programları kapsamında tüm fakültelerde ve bölümlerde bölüm koordinatörleri ile 

programlar tesis edilmekte ve uygulanmaktadır. Bu kapsamda değişim programları ve işbirliği 

protokolleri anlamında dünya üniversiteleri ile öğrenci ve personel değişimlerine yönelik 

protokoller yapılmakta ve anlaşmalar güncellenmektedir. 

Erasmus Koordinatörlüğü; program kapsamında yapılan tanıtım, yaygınlaştırma faaliyetleri 

ve bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi, AKTS ders kataloğunun oluşturulması, ikili 

anlaşmaların düzenlenmesi ve imzalanması, gelen öğrenci işlemleri, öğrenci başvurularının 

alınması ve değerlendirilmesi, kültürel programların organizasyonu, giden öğrenci işlemleri, 

dil sınavı organizasyonu, hibe ödemeleri ve bütçe takibi, giden-gelen öğretim elemanı 

işlemleri ile Dış İşleri Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı ile 

yapılan hareketlilik başvuruları, sözleşme, raporlama işlemlerini takip etmektedir.  

Mevlana Koordinatörlüğü; YÖK’e yapılan değişim programı başvurularını ve raporlama 

işlemlerini, gelen ve giden öğrenci işlemlerini, burs ödemelerini ve takibini yapmaktadır. 

YÖK Mevlana Değişim programını durdurma kararı aldığından 2022-2023 yılında program 

yürütülmemiştir.  



 

Aksaray Üniversitesi’nin 2020-2024 Stratejik Planı’nda Eğitim-Öğretim Kalitesini 

geliştirmek başlığı altındaki H.1.3 ve H.1.4 maddelerinde temel amaçlar arasında ‘Değişim 

programlarından yararlananlarının sayısının artırılması’ ve ‘Uluslararasılaşmanın 

geliştirilmesi’ yer almaktadır. Üniversitemiz akademik ve idari bilimleri tarafından 

gerçekleştirilen uluslararasılaşma faaliyetleri temelde bu amaçlara ulaşmak için 

yürütülmektedir. Diğer ülke üniversiteleri ve araştırma merkezleri ile imzalanan ikili işbirliği 

anlaşmaları uluslararası değişimden yararlanan öğrenci ve personel sayısını artırma hedefine 

yönelik olarak güncellenmekte ve çoğaltılmaktadır. İkili anlaşma ve işbirliği protokolleri ilgili 

web sitelerinde yayınlanmaktadır. Değişimlerden yararlanan personel ve öğrenci sayılarının 

artırılması için 2023-2024 yıllarında 2 farklı konsorsiyumda ortak olarak yer almaktadır. 

(UNİKOP – Orta Anadolu Staj Konsorsiyumları) Uluslararasılaşmada yeni işbirlikleri 

kurulmasının sağlanması için EAIE gibi önde gelen yükseköğretim fuarlarına katılım 

sağlanmaktadır.  

Dünyanın en saygın üniversite derecelendirme kuruluşlarından biri olan Times Higher 

Education (THE) 2024 sıralamasında Aksaray Üniversitesi “Young University Rankings 

2024” dünya sıralamasında 501+ bandında yer almaktadır. Aynı şekilde THE platformunda 

International Outlook sıralama tablosunda bir önceki yıla göre 1,2 puan artış sağladığı 

görülmektedir. 

2023-2024 dönemi URAP üniversiteler sıralamasında Üniversitemiz, 183 üniversitenin 

sıralamaya dahil olduğu tüm üniversiteler kategorisinde 77. sırada, 121 üniversitenin 

değerlendirildiği devlet üniversiteleri kategorisinde ise 62. sırada yer almaktadır.  

Kanıtlar: 

(3)A.5.1.1 Strateji Belgesi https://kalite.aksaray.edu.tr/uluslararasilasma-stratejisi-belgesi 

(3)A.5.1.2 Erasmus Yönergesi https://erasmus.aksaray.edu.tr/erasmus-yonergesi 

(3)A.5.1.3 Uluslararası Öğrenci Yönergesi https://iso.aksaray.edu.tr/lisans-basvuru-kayit-

kabul-yonergesi, https://iso.aksaray.edu.tr/lisansustu-basvuru-kayit-kabul-yonergesi  

(3)A.5.1.4  İşbirliği Anlaşmaları ve Protokoller https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/anlasmalar 

(3)A.5.1.5 İngilizce Dilinde Açılacak Dersler http://erasmus.aksaray.edu.tr/akts-dersleri 

(3)A.5.1.6 Bilgilendirme Toplantıları https://erasmus.aksaray.edu.tr/2023-2024-erasmus-staj-

hareketliligi-i---bilgilendirme-toplantisi, https://erasmus.aksaray.edu.tr/2023-2024-bahar-

donemi-erasmus-hareketlilikleri-bilgilendirme-toplantisi, 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/yuksekogretimde-kapasite-gelistirme-programi-bilgilendirme-

toplantisi, https://erasmus.aksaray.edu.tr/22-ekim-2024---erasmus-personel-hareketlilikleri-

bilgilendirme-toplantisi-2, https://erasmus.aksaray.edu.tr/erasmus-ogrenim-hareketliligi-
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bilgilendirme-toplantisi, https://erasmus.aksaray.edu.tr/2024-2025-guz-donemi-erasmus-staj-

hareketliligi-oryantasyon-toplantisi, https://erasmus.aksaray.edu.tr/2024-sozlesme-yili-

erasmus-personel-hareketliligi-oryantasyon-toplantisi, 

https://erasmusicm.aksaray.edu.tr/erasmus-icm-ka171-personel-hareketlilikleri-oryantasyon-

toplantisi  

(3)A.5.1.7 THE https://www.timeshighereducation.com/world-university-rankings/aksaray-

university  

(3)A.5.1.8 https://newtr.urapcenter.org/Rankings/2023-2024/GENEL-SIRALAMASI-2023  

A.5.2 Uluslararasılaşma kaynakları 

Yabancı Uyruklu Öğrenciler üniversitemizin uluslararasılaşma politikasında önemli bir 

öneme sahiptir. Bu bağlamda Yabancı Uyruklu Öğrenci kabul ve yerleştirme süreçleri Dış 

İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından etkin bir şekilde yürütülmektedir. Uluslararası öğrenci 

sayısının üniversitemizin toplam öğrenci sayısına oranı 2023 yılı itibari ile % 10’a ulaşmıştır. 

Bu bağlamda 2020 -2024 Stratejik planda hedeflenen performans gerçekleştirilmiştir.  

Uluslararasılaşma politikası çerçevesinde 2024 yılından itibaren bu sayının kontrollü olarak 

artırılmasıne ve nitelikli öğrenci alımına hedeflenilmektedir.  Aksaray Üniversitesinde, 

Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü liderliğinde “Nicelikten Önce Nitelik” sloganı ile 

bölge ve ülke çeşitliliği göz önünde bulundurularak yabancı uyruklu öğrencilerin kabulü 

yapılmaktadır.  2024 yılı itibari ile 57 farklı ülkeden toplam 1303 uluslararası öğrenci; 

üniversitemizde lisans, yüksek lisans ve doktora programlarının farklı bölümlerinde öğrenim 

görmektedir. Uluslrarası Öğrenci başvurularının çevrimiçi ve ücretsiz olarak yapılması, harç 

ücretlerinin yüksek olmaması olması, uluslararası değişim programlarına katılma imkânı, pek 

çok program seçeneğinin olması, öğrenci kulüpleri ve sosyal imkânlar, üniversitemizin 

uygulama ve araştırma olanaklarına sahip bir üniversite olması, Aksaray’ın öğrencilere uygun 

yaşam maliyeti sunan bir şehir olması, uluslararası öğrencilerin tercihlerine olumlu etki eden 

faktörlerdir. Bu yönden hareketle yabancı öğrenci başvuruları için yıl içerisinde en az 2 farklı 

dönemde akademik birimlerden alınan kontenjanlar çerçevesinde ilana çıkılmaktadır. Bu 

ilanlarda adayların başvuru tarihleri, değerlendirme, sonuçların açıklanması, kayıt tarihleri 

gibi bilgilendirmeler, koordinatörlük sayfasındaki el kitapları ve klavuzlarla birlikte yer 

almaktadır. Bununla birlikte uluslararası öğrencilerin, Öğrenci İşleri Otomasyon Sistemiyle 

tam olarak bütünleşmiş olmaları, Üniversitemizin akademik ve sosyal imkânlarından etkin 

olarak yararlanmalarını sağlamaktadır.   Uluslararası öğrenci olma hakkı kazanan öğrencilere 

üniversitemize uyum sağlayabilmeleri için; ilimizde bulunan kültürel, tarihi ve turistik 

yerlere ziyaretlerle başlayan ve üniversitemizde kültürel çeşitliliğin gelişmesine hizmet eden 
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farklı öğrenci topluluklarına kayıt olmaları ile devam eden oryantasyon çalışmaları 

yapılmaktadır. Uluslararası öğrenciler için akademik yıl içerisinde kültürel etkinlik günleri 

düzenlenmekte ve olabildiğince farklı ülkelerden öğrenci topluluklarına bu etkinliklerde yer 

almaları için destek sağlanmaktadır. Üniversitemizde öğrenim görmekte olan uluslararası 

öğrencilerin sosyal yaşama ve kültürel faaliyetlere eşit bir şekilde katılımlarını adaptasyon 

sürecini hızlı ve sorunsuz atlatmalarını, öğrenim süreleri boyunca nitelikli eğitim öğretim 

almalarını, öğrenim sürelerini memnuniyet, huzur ve bağlılık duyguları içerisinde 

tamamlamalarını, ülkemiz hakkında olumlu kanaat ve düşünceler ile yetişmelerini sağlamak, 

ülkelerine aynı donanım, duygularla dönmelerini sağlamaya yönelik ve ülkelerinde Türkiye 

Cumhuriyeti devletinin gönüllü birer elçisi olarak hissetmelerini sağlamak amacıyla 

çalışmalar yapılmaktadır. 

2014 yılından itibaren üniversitemizde uygulanmaya başlanan Mevlana programı ile 

dünyanın birçok yerinden yükseköğretim kurumları ile akademik değişim ve işbirliğinde 

bulunularak üniversitemizin uluslararasılaşma stratejisine katkı sağlanmaktadır. Mevlana 

programının üniversite çapında tanıtılması için Mevlana birimi, fakülte ve bölümlerde 

öğrenci ve akademik personellere bilgilendirme toplantıları yapmaktadır. Değişim 

programları hakkında detaylı bilgi ve güncel çağrılar için öğrencilerin ve personelin 

ulaşabileceği dinamik web-sayfaları, görünürlük ve şeffaflık ilkeleri doğrultusunda 

düzenlenmiştir. *YÖK Mevlana Değişim programını durdurma kararı aldığından 2023-2024 

yılında program yürütülmemiştir.  

Uluslararası çevrede ortaya çıkan değişimlerle uyumlu olarak ortaklık modeli yelpazemizi 

genişletmek, uluslararasılaşma stratejimizin ana hedeflerine ulaşma yolunda, uluslararası 

yükseköğretim ağları ile sıkı bağlar kurmak, ortaklıklarımızın, coğrafi ve akademik düzeyde 

daha dengeli dağılıma sahip olmasını sağlamak ve ortaklık anlaşmalarının onay ve 

yenilenmesinde kullanılan ölçüt ve işlemleri gözden geçirmek ana stratejimiz olarak 

belirlenmiştir. AB ülkeleri dışında bulunan pek çok saygın ve köklü üniversiteler ile 

bağlantılar kurulmasına ve işbirliği yapılmasına yardımcı olmaktadır.  

Erasmus Programı kapsamında üniversitelere tahsis edilen bütçeler (Öğrenci Öğrenim, 

Öğrenci Staj, Personel Ders Verme, Personel Eğitim alma ve Hareketliliğin Organizasyonu) 

5 hibe kalemine ayrılmış şekilde tahsis edilmektedir. Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak 

tahsis edilen hibe kalemlerine uygun bir şekilde etkin bir planlama yapılmaktadır.  

Aksaray Üniversitesinin Erasmus KA131 kapsamında 2024 yılında yürürlükte olan 105 farklı 

değişim anlaşması bulunmaktadır. 2024 yılında 16 öğrenci öğrenim hareketliliği, 17 öğrenci 

staj hareketliliği kapsamında yurtdışına gitmiştir. Ayrıca farklı program türlerinden 2 öğrenci 



 

de yurtdışından üniversitemize staj hareketliliği kapsamında gelmiştir. Ders verme ve alma 

hareketliliği kapsamında 2024 yılında 32 personel yurt dışına ders verme ve eğitim alma 

kapsamında giderken, yurtdışından üniversitemize 11 Erasmus kapsamında personel 

gelmiştir.  

AB ülkeleri dışında öğrenci ve personel değişimine olanak sağlayan Erasmus ICM ( KA171) 

Uluslararası Kredi hareketliliği projelerinde de üniversitemiz 2024 sözleşme yılı için 

Türkiye’de en çok bütçeye hak kazanan üniversiteler arasında yer almıştır.  

Erasmus ICM projeleri kapsamında Aksaray Üniversitesi 2024 yılı içerisinde farklı fakülte 

ve enstitülerimizde gerçekleştirilen 4. Uluslararası Hafta (International Staff Week) ile 

Cezayir, Fas, Tunus, İspanya, Polonya, Litvanya, İtalya, Ürdün, Güney Afrika, Japonya, 

Arnavutluk, Bosna Hersek, Kosova, Uganda, Belarus, Moldova ve Ukrayna’dan 24 

akademisyene ders verme ve eğitim alma imkanı sunmuş olup kampüs içerisinde uluslararası 

bir ortam sunmayı başarmıştır.  2024 KA171 proje kapsamında 23 Akademik personel 

Kosova, Azerbaycan, Uganda, Cezayir, Arnavutluk, Fas, Bosna Hersek, Ürdün, Tunus, 

Belarus, Özbekistan, Moldova, Ukrayna’da Bulunan Anlaşmalı üniversitelerimizde ders 

vererek farklı eğitim ortamlarında bulunma fırsatı elde etmişlerdir. 2024 yılında 20 ülke ile 

değişim yapılmış olup 6 öğrenci ise Üniversitemizde staj ve öğrenim hareketliliği 

gerçekleştirmiştir.  

Kanıtlar: 

(3)A.5.2.1 Uluslararası Öğrenci Sayıları https://www.aksaray.edu.tr/sayilarla/?r=75&k=29  

(3)A.5.2.2 Uluslararası Öğrenciler Ülke Çeşitliliği https://www.aksaray.edu.tr/sayilarla/  

(3)A.5.2.3 Uluslararası Öğrenciler Başvuruları https://iso.aksaray.edu.tr/2024-2025-

akademik-yili-uluslararasi-ogrenciler-icin-lisans-ve-on-lisans-programlarina-online-

basvuru-islemleri-i--yerlestirme, https://iso.aksaray.edu.tr/2024-2025-akademik-yili-guz-

donemi-uluslararasi-ogrenciler-icin-yuksek-lisans-ve-doktora-programlari-basvurusu, 

https://iso.aksaray.edu.tr/2024-2025-akademik-yili-uluslararasi-ogrenciler-icin-lisans-ve-on-

lisans-programlarina-online-basvuru-islemleri-ii--yerlestirme  

(3)A.5.2.4 2024 International Staff Week https://www.aksaray.edu.tr/angelo-martino-40-

dakikalik-bir-resital-sundu  
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A.5.3 Uluslararasılaşma performansı 

Değişim programlarından yararlananların sayısının artırılması ve uluslararasılaşmanın 

geliştirilmesi olarak belirlenmiş amaca ilişkin hedef ve performans göstergeleri 

koordinatörlük tarafından takip edilmektedir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve 

hedeflerin gerçekleşme sonuçları yıllık şeklinde izlenerek sonuçlar yöneticilerin 

değerlendirilmesine sunulmak üzere raporlanmaktadır.  

Uluslararasılaşma stratejisi ve hedeflerinin uygulanması süreçlerinden sorumlu yapı olarak 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü görev almaktadır. Uluslararasılaşma stratejisi çerçevesinde 

belirlenen hedeflerin ve performans göstergelerinin izlenmesi, bu hedeflere hangi oranda 

ulaşıldığının tespiti Kalite Koordinatörlüğü ile birlikte gerçekleştirilir ve Aksaray Üniversitesi 

Rektörlüğü bu hedeflerin gerçekleşme durumuna yönelik tedbirler alır. Uluslararasılaşma 

konularında izleme basamağına dair görev ve sorumluluklar strateji Belgesinde belirtilmiştir.  

Aksaray Üniversitesi ve tüm akademik idari birimleri; Yabancı üniversiteler ve uluslararası 

bilimsel ve diğer kurumlarla ilişkileri teşvik etmek ve sürdürmek, uluslararasılaştırma 

unsurlarını içeren tüm konularda üniversiteyi ve fakülteleri temsil etmek, uluslararası 

projelerin başlatılması, uygulanması ve temsilinde işbirliği yapmak, uluslararası işbirliği ile 

ilgili bilgileri tanımlamak, analiz etmek ve teşvik etmek, üniversitenin ve fakültelerin 

akademik ve diğer ağlar, konsorsiyumlar, dernekler ve uluslararası işbirliği programlarına 

katılımını desteklemek, uluslararası hareketlilik, öğrenci ve diğer personel hareketliliğinden 

sorumlu hizmetleri desteklemek, yabancı üniversitelerden ve uluslararası kurumlardan 

temsilciler tarafından ziyaretlerin yanı sıra, üniversite veya fakülte düzeyinde uluslararası 

konferanslar düzenlemek, fakültelerin uluslararası projelere katılımını sağlamak 

sorumluluğunu üstlenir. 

Üniversitemize kayıtlı öğrencilere ve değişim programlarına dahil olan personel/öğrenci 

sayıları ve bu sayılara ilişkin veriler hedeflenen sayılarla ve bir önceki yılın verileri ile 

karşılaştırılmak üzere birim faaliyet raporları ile üniversite yönetimine iletilmekte ve ilgili 

web sayfalarında duyurulmaktadır.  

Değişim programları kapsamındaki hareketlilikler ile ilgili çeşitli faaliyetler yürüten Dış 

İlişkiler Koordinatörlüğü, sözleşme yılı bütçelerinin verimli kullanılması ve süreçlerin nicelik 

olarak izlenmesi konularında PUKÖ çevrimlerini Uluslararasılaşma PUKÖ Döngüsü, Süreç 

Ve Takvimine uygun yerine getirmektedir.  

Kanıtlar: 

(3)A.5.3.1 Sayılarla Erasmus https://erasmus.aksaray.edu.tr/sayilarla-erasmus  

(3)A.5.3.2 Sayılarla Erasmus ICM https://erasmusicm.aksaray.edu.tr/sayilarla-erasmus-

https://erasmus.aksaray.edu.tr/sayilarla-erasmus
https://erasmusicm.aksaray.edu.tr/sayilarla-erasmus-ka107


 

ka107  

(3)A.5.3.3 Erasmus Değişim Programı yıllık Faaliyet Toplantısı 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/2024-yili-erasmus-bolum-koordinatorleri-degerlendirme-

toplantisi  

(3)A.5.3.4 PUKÖ Döngüsü Süreç ve Takvimi 

https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/dosya/4bceca5e-ee93-4df1-9426-339e21f2c7e0.pdf 

 

 

B. Eğitim ve Öğretim 

B.1.1 Programların tasarımı ve onayı 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.1.2 Programın ders dağılım dengesi 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.1.3 Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.1.4 Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.1.5 Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme) 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.2.4 Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.3.2. Öğrenme ortam ve kaynakları  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

https://erasmusicm.aksaray.edu.tr/sayilarla-erasmus-ka107
https://erasmus.aksaray.edu.tr/2024-yili-erasmus-bolum-koordinatorleri-degerlendirme-toplantisi
https://erasmus.aksaray.edu.tr/2024-yili-erasmus-bolum-koordinatorleri-degerlendirme-toplantisi
https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/dosya/4bceca5e-ee93-4df1-9426-339e21f2c7e0.pdf


 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.4.1.Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

B.4.3.Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir. 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde araştırma geliştirme faaliyeti yürütülmemektedir. 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde araştırma geliştirme faaliyeti yürütülmemektedir. 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde araştırma geliştirme faaliyeti yürütülmemektedir. 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde araştırma geliştirme faaliyeti yürütülmemektedir. 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri  

Kurumlar arası iş birliğini, disiplinler arası girişimleri ve sinerji oluşturabilecek ortak 

çalışmaları teşvik eden mekanizmalar ulusal ve uluslararası düzeyde hayata geçirilmektedir. Bu 

süreçlerde Koordinatörlüğümüz düzenleyici bir rol üstlenmekte, ikili ve çok taraflı anlaşmaların 

yapılmasında aktif olarak görev almakta ve diğer birimlere bu süreçlerde hem doğrudan hem de 

kısmi destekler sağlamaktadır. Ortak araştırma veya lisansüstü programlarının oluşturulması, 

araştırma ağlarına katılım, ortak araştırma birimlerinin kurulması ve ulusal ve uluslararası iş 

birliklerinin geliştirilmesi gibi çok yönlü araştırma faaliyetlerine katkıda bulunulmaktadır. Dış 

paydaşlardan gelen, eğitim odaklı iş birliği teklifleri ise Koordinatörlüğümüzün web sayfasında 

“Haberler” bölümünde paylaşılmaktadır. 



 

 

Kanıtlar: 

(2) C.2.2.1 Ortak Kurumlar Eğitim Duyuruları  https://erasmus.aksaray.edu.tr/genclik-alaninda-

egitim-ve-isbirligi-faaliyetleri-tca-youth---18-21-kasim-2024-helsinki--finlandiya, 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/civic-participation-and-eu-values--make-europe-shine-tca-

faaliyeti,  

C.3.2. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

Koordinatörlüğümüz bünyesinde araştırma geliştirme faaliyeti yürütülmemektedir. 

C.3.2.2 Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde araştırma geliştirme faaliyeti yürütülmemektedir. 

 

D. Toplumsal Katkı 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, üniversitemizin uluslararası projelerdeki etkinliğini artırarak 

toplumsal katkı süreçlerinin yönetimine öncülük etmektedir. Farklı toplumsal konulara 

odaklanan projeler aracılığıyla hem yerel hem de uluslararası düzeyde farkındalık 

yaratılmakta, çözüm odaklı yaklaşımlar geliştirilmektedir. 

Mayıs 2024’te, organ bağışı konusunda farkındalık oluşturmayı hedefleyen ve 5 farklı Avrupa 

Birliği (AB) ülkesinden 40 katılımcıyla yürütülen bir proje hayata geçirilmiştir. Bu projede, 

uluslararası katılımcılarla birlikte öğrencilerin de aktif rol aldığı atölye çalışmaları, seminerler 

ve kampanyalar düzenlenmiş; toplumsal bilincin artırılması için çeşitli etkinlikler 

gerçekleştirilmiştir. 

Eylül 2024’te ise karbon nötrlüğü temalı bir proje, 6 AB üye ülkesinden gelen 45 katılımcıyla 

yürütülmüştür. Bu proje, çevresel sürdürülebilirlik konusunda farkındalık yaratmayı ve 

katılımcıları karbon ayak izlerini azaltmaya teşvik etmeyi amaçlamıştır. Proje kapsamında, 

öğrenci topluluklarının etkin bir şekilde sürece dâhil edilmesi sağlanmış, öğrencilerin hem 

kişisel becerileri geliştirilmiş hem de toplumsal sorumluluk bilinci kazanmalarına katkı 

sağlanmıştır. 

Bu projeler, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’nün uluslararası iş birliklerini güçlendirme ve 

toplumsal faydayı artırma misyonunun somut örneklerini teşkil etmektedir. 

Kanıtlar: 

(4) D.1.1.1 ‘Gift for a Life’ Uluslararası Gençlik Değişimleri Projesi 

https://www.aksaray.edu.tr/farkli-ulkelerden-ogrenciler-organ-bagisi-icin-asude-bulustu  

(4) D.1.1.2 ‘Champions of Carbon Neutrality’ Uluslararası Gençlik Değişimleri Projesi 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/genclik-alaninda-egitim-ve-isbirligi-faaliyetleri-tca-youth---18-21-kasim-2024-helsinki--finlandiya
https://erasmus.aksaray.edu.tr/genclik-alaninda-egitim-ve-isbirligi-faaliyetleri-tca-youth---18-21-kasim-2024-helsinki--finlandiya
https://erasmus.aksaray.edu.tr/civic-participation-and-eu-values--make-europe-shine-tca-faaliyeti
https://erasmus.aksaray.edu.tr/civic-participation-and-eu-values--make-europe-shine-tca-faaliyeti
https://www.aksaray.edu.tr/farkli-ulkelerden-ogrenciler-organ-bagisi-icin-asude-bulustu


 

https://www.aksaray.edu.tr/gencler--karbon-notrlugu-projesi-icin-asude-bulustu 

D.1.2. Kaynaklar  

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, toplumsal katkıyı artıracak projelerin geliştirilmesi ve 

uygulanması konularında önemli bir rol üstlenmektedir. Bu kapsamda, topluma fayda 

sağlayacak girişimlerin desteklenmesi, öğrencilerin aktif katılımıyla gerçekleşen sürdürülebilir 

projelerin hayata geçirilmesi ve bu projelerle ulusal ve uluslararası iş birliklerinin 

güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Koordinatörlük, toplumsal katkı sağlama misyonunu yerine getirirken Ulusal Ajans ve Gençlik 

ve Spor Bakanlığı gibi kurumların sağladığı ulusal ve uluslararası proje destek hibeleri 

konusunda rehberlik ve danışmanlık hizmeti sunmaktadır. Özellikle öğrenci topluluklarının bu 

kaynaklara erişim sağlaması ve başarılı projeler üretmesi için kapsamlı bir destek mekanizması 

işletilmektedir. Öğrenci gruplarına proje yazımı, başvuru süreçleri ve kaynakların etkin 

kullanımı konularında yönlendirme yapılmakta, ayrıca toplumsal farkındalık yaratacak 

etkinliklerin planlanması ve uygulanması süreçlerinde aktif katkı sağlanmaktadır. 

Bu rehberlik ve destek hizmetleri sayesinde öğrenciler hem bireysel hem de ekip olarak proje 

deneyimi kazanırken, toplumsal sorumluluk bilinci ile hareket etme yetkinliği geliştirmektedir. 

Aynı zamanda, topluma doğrudan katkı sağlayacak nitelikli projelerin sürdürülebilir şekilde 

artırılması hedeflenmektedir. Bu yaklaşım, üniversitemizin sosyal sorumluluk alanındaki 

öncülüğünü güçlendirirken, öğrencilerin ulusal ve uluslararası arenada etkili roller üstlenmesine 

de zemin hazırlamaktadır. 

 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, toplumsal katkı faaliyetlerinin etki ve verimliliğini artırmak 

amacıyla düzenli olarak performans izleme ve değerlendirme süreçleri yürütmektedir. Bu 

süreçte, gerçekleştirilen projeler ve etkinlikler nitelik ve nicelik açısından analiz edilmekte, elde 

edilen veriler hem kurumsal raporlamalara hem de gelecekteki stratejik planlamalara yön 

vermektedir. 


